PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 001/2025
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE
ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 05/05/2025 até às
23h59min do dia 06/05/2025, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Quarto Centenário, 30 de abril de 2025.

Registre-se e Publique-se.

ANDREIA STRINTA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO
DECRETO Nº 404/2024

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

23788469 ACS - (P.A.C.S) ALESSANDRA FERREIRA SOARES DEFERIDO

23788107 ACS - (P.A.C.S) FILIPE TEIXEIRA DE MORAES ROSA DEFERIDO

23788419 ACS - (P.A.C.S) JOAO MESSIAS CORNEL PAES DEFERIDO

23788253 ACS - (P.A.C.S) KESSIA DA SILVA DEFERIDO

23787988 ACS - (P.A.C.S) LUAN ALEXANDRE ZIVIANI INDEFERIDO

23787813 ACS - (P.A.C.S) ORLEI DZIURKOWSKI DEFERIDO

23788311 ACS - (P.A.C.S) ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

23788488 ACS - (P.A.C.S) SILVIA CLARICE DA COSTA DEFERIDO

23788111 ACS - (P.A.C.S) THIAGO HENRIQUE LUZ SANTOS DEFERIDO

23788234 ADVOGADO ABIGAIL FERNANDA DE MORAES ANDRADE INDEFERIDO

23787905 ADVOGADO AGNALDO JOECI BORGES DEFERIDO

23788320 ADVOGADO ALANDELON CARDOSO LIMA DEFERIDO

23787736 ADVOGADO ALINE PATRICIA XAVIER DE MARUJO DEFERIDO

23788257 ADVOGADO ANDRESSA SENA DA SILVA DEFERIDO

23788047 ADVOGADO BRUNO CAZATTI FREIRE INDEFERIDO

23788490 ADVOGADO DAIANE PAULA RODRIGUES MARIÃO DEFERIDO

23788511 ADVOGADO DANIEL WEIBER DEFERIDO

23788312 ADVOGADO DÉBORA CRISTINA CARDOSO RODRIGUES DEFERIDO

23788033 ADVOGADO DIEGO CARDOSO TORRES DEFERIDO

23788309 ADVOGADO DYANE RIBEIRO CAVALHEIRO DEFERIDO

23787902 ADVOGADO EDIVALDO RODRIGUES CARMINATI INDEFERIDO

23788069 ADVOGADO ELIANA LARISSA SCHIRMANN INDEFERIDO

23788390 ADVOGADO EMANUELLY DE OLIVEIRA ROCCO DEFERIDO

23787957 ADVOGADO FERNANDO AUGUSTO BRITO INDEFERIDO

23788434 ADVOGADO FRANCINY DE CÁSSIA FERRARI LAGUNA DEFERIDO

23788404 ADVOGADO GABRIELA DA SILVA DINIZ DEFERIDO

23788063 ADVOGADO GEOVANA DA SILVEIRA PENNA INDEFERIDO

23787745 ADVOGADO HALAN KIOSH MIAHIRA DE LIMA INDEFERIDO

23788448 ADVOGADO ISADORA NARDES REDANTE DEFERIDO

23788330 ADVOGADO JOAO LUCAS STANCIOLI LONGO DEFERIDO

23788543 ADVOGADO KAILANE SOUZA ESPÍRITO SANTO DEFERIDO

23788165 ADVOGADO MAIRA DE OLIVEIRA MUCHINSKI FONSECA DEFERIDO

23788131 ADVOGADO MARINA GARCIA BAVIO INDEFERIDO

23788295 ADVOGADO MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS INDEFERIDO

23788292 ADVOGADO RAYSSA LIMA GALDINO DE SOUZA DEFERIDO

23788493 ADVOGADO RITA ROBERTA LOPES DA COSTA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

23788115 ADVOGADO RONALDO GIMENEZ MONTEIRO INDEFERIDO

23788229 ADVOGADO VIVIANE DOS SANTOS DEFERIDO

23788005 AGENTE DE ENDEMIAS (E.C.D) ADÃO BATISTA RODRIGUES STELZER INDEFERIDO

23787771 AGENTE DE ENDEMIAS (E.C.D) DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

23788220 AGENTE DE ENDEMIAS (E.C.D) IVONE DE FÁTIMA BARBOSA GUIMARÃES DEFERIDO

23787768 AGENTE DE ENDEMIAS (E.C.D) ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

23788226 ASSISTENTE SOCIAL DIGRIANI DENIZ SOUZA PILONETO INDEFERIDO

23788532 ASSISTENTE SOCIAL ELISANGELA MENDES DEFERIDO

23788213 ASSISTENTE SOCIAL JÉSSICA CHAIANE PACHECO MALONYAI DEFERIDO

23788455 ASSISTENTE SOCIAL LESLEY SABRINA DA ROSA SANGALLI DEFERIDO

23788548 ASSISTENTE SOCIAL LOUISE MARIANE SILVEIRA VIEIRA DEFERIDO

23788450 ASSISTENTE SOCIAL LUSICARLA MENDES TORRES DEFERIDO

23787876 ASSISTENTE SOCIAL MIGUEL LEONIR DE MARINHO DEFERIDO

23788401 ASSISTENTE SOCIAL SHEILA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

23788233 AUDITOR DE CONTROLE INTERNO ABIGAIL FERNANDA DE MORAES ANDRADE INDEFERIDO

23788521 AUDITOR DE CONTROLE INTERNO ANDERSON ALEXANDRE DEFERIDO

23787766 AUDITOR DE CONTROLE INTERNO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

23788146 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALISSON UGUCCIONI DEFERIDO

23788444 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA CLARA DA CUNHA DE JESUS DEFERIDO

23787878 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNA BAENA DO CARMO DEFERIDO

23788157 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARLOS VINICIUS LOMES DA CRUZ DEFERIDO

23787889 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELLE PEREIRA TEMPORINI DEFERIDO

23788439 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JADERSON MOURA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO

23788501 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCOS JOSE DOS SANTOS DEFERIDO

23787764 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

23788166 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA DEFERIDO

23788417 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIDNEY GABRIEL DA CUNHA FLORES DEFERIDO

23788550 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SOFIA CRISTINA DA CUNHA ASSIS INDEFERIDO

23788062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

23788516 BIOQUÍMICO OU BIOMÉDICO ALINE FUCHS DE FREITAS INDEFERIDO

23788418 BIOQUÍMICO OU BIOMÉDICO EVITA NUNES DE MORAIS CANCHILHERI INDEFERIDO

23787888 BIOQUÍMICO OU BIOMÉDICO GABRIELLE PEREIRA TEMPORINI DEFERIDO

23788326 BIOQUÍMICO OU BIOMÉDICO VICTOR RAFAEL DA SILVA LEITE INDEFERIDO

23788056 CONTADOR ANGÉLICA PAULA SQUINZANI INDEFERIDO

23788334 CONTADOR LUCAS GABRIEL XAVIER GIORDANI INDEFERIDO

23787845 CONTADOR THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

23787614 DENTISTA - 40 HORAS ALINE MARCIELLI VENTURA DOS SANTOS DEFERIDO

23788335 DENTISTA - 40 HORAS BRUNNO RAXYSON GOMES DA SILVA DEFERIDO

23788192 DENTISTA - 40 HORAS FERNANDO LOPES DOS ANJOS INDEFERIDO

23788156 DENTISTA - 40 HORAS IONARA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

23788059 DENTISTA - 40 HORAS LAURA MARINA HENKE JUSTEN INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

23788494 DENTISTA - 40 HORAS LETICIA ELIS DE OLIVEIRA POSTAI INDEFERIDO

23788225 DENTISTA - 40 HORAS LUCAS FREIRE PEREIRA DEFERIDO

23788101 DENTISTA - 40 HORAS PAULO ANDREI NAKONESCZNY INDEFERIDO

23788525 DENTISTA - 40 HORAS SARA DIAS DA SILVA DEFERIDO

23788304 DENTISTA - 40 HORAS SEBASTIÃO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR DEFERIDO

23788024 DENTISTA - 40 HORAS THAIS FERREIRA LANDIM DEFERIDO

23788179 DENTISTA - 40 HORAS THALITA MARINHO DA SILVA DEFERIDO

23787908 ENFERMEIRO ALINE FRANCIELI WEBER HIPPLER DEFERIDO

23788120 ENFERMEIRO ANDERSON RODRIGUES INDEFERIDO

23788227 ENFERMEIRO BEATRIZ MAGALHÃES OST DEFERIDO

23787936 ENFERMEIRO BRUNA TAMIRES FERNANDES NASCIMENTO DEFERIDO

23788340 ENFERMEIRO DIEGO PAULINO DEFERIDO

23788167 ENFERMEIRO EDUARDA MACHADO FIGUEREDO DEFERIDO

23788093 ENFERMEIRO GILSON PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

23788188 ENFERMEIRO GISELA DAYRA BEZERRA RODRIGUES DEFERIDO

23788058 ENFERMEIRO KASSIANY CARVALHO GUTERVIL DEFERIDO

23788064 ENFERMEIRO LILIANE PEREIRA SANTOS DEFERIDO

23788149 ENFERMEIRO MICHELE GUEDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

23788329 ENFERMEIRO RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS BERTUOL INDEFERIDO

23788195 ENFERMEIRO ROSELUCY PINTA DA ROCHA DEFERIDO

23788443 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDO DE MORAIS MIRANDA INDEFERIDO

23788313 ENGENHEIRO CIVIL FLÁVIA ALESSANDRA MAYUMI SATO DEFERIDO

23788318 ENGENHEIRO CIVIL GABRIEL MENDES BEDENDO INDEFERIDO

23787677 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO FERNANDES FRAGA INDEFERIDO

23788176 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA POSTAI INDEFERIDO

23788224 ENGENHEIRO CIVIL LUANA DE LOURDES CARREIRA DO NASCIMENTO ALVES DEFERIDO

23788445 ENGENHEIRO CIVIL RAFAEL CORDEIRO MACHADO INDEFERIDO

23788456 FARMACÊUTICO HYGOR RENAN CANCHILHERI INDEFERIDO

23788272 FARMACÊUTICO JOAO ROBERTO DA ROSA INDEFERIDO

23787971 FARMACÊUTICO RENATA HAYASHI HIGUCHI DEFERIDO

23788518 FISIOTERAPEUTA JOEL ALVES DE ANDRADE JUNIOR INDEFERIDO

23788142 FONOAUDIÓLOGO MARISETE GAYARDO INDEFERIDO

23788544 MÉDICO - E.S.F ALAN JACKSON MELQUIADES DE ANDRADE DEFERIDO

23787701 MÉDICO - E.S.F ALESSANDRA LETICIA DE ARAUJO DEFERIDO

23788328 MÉDICO - E.S.F AUGUSTO DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

23787653 MÉDICO - E.S.F BERNARDO FREIRE DE OLIVEIRA PERPÉTUO DEFERIDO

23788168 MÉDICO - E.S.F DANIELE CRISTINA VICENTIN DEFERIDO

23788273 MÉDICO - E.S.F DEISIANY MATIELLO DEFERIDO

23787774 MÉDICO - E.S.F DENILSON FRANCIOLI DE OLIVEIRA DEFERIDO

23787777 MÉDICO - E.S.F ELUAN JOEL RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

23788539 MÉDICO - E.S.F FABRICIO ORELLANA VERSOLATO DE ABREU DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

23788514 MÉDICO - E.S.F GABRIEL DE SOUZA CRUZ DEFERIDO

23788535 MÉDICO - E.S.F HUDSON WILLAMY NUNES DE SOUSA DEFERIDO

23787799 MÉDICO - E.S.F JHEMILLY SCARLETH ARAUJO FERNANDES DEFERIDO

23787810 MÉDICO - E.S.F LEANDRO GONÇALVES DEFERIDO

23788079 MÉDICO - E.S.F NEWTON DA SILVA NASCIMENTO BLACK INDEFERIDO

23788515 MÉDICO - E.S.F RAFAELA DA CUNHA BASTOS DEFERIDO

23787636 MÉDICO - E.S.F RAFAELA VIANA VIEIRA DEFERIDO

23788492 MÉDICO - E.S.F SANDY EVERS INDEFERIDO

23787657 MÉDICO - E.S.F STHÉFANIE HORN SCHWARZ DEFERIDO

23788359 MÉDICO VETERNINÁRIO FÁBIO AURÉLIO MOREIRA INDEFERIDO

23788237 MÉDICO VETERNINÁRIO LETICIA FREITAS FIGUEIREDO DEFERIDO

23788080 MONITOR LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA DEFERIDO

23788003 MOTORISTA ADÃO BATISTA RODRIGUES STELZER INDEFERIDO

23788031 MOTORISTA AUGUSTO BENTO VIEIRA NETO DEFERIDO

23787773 MOTORISTA DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

23788482 MOTORISTA ELIAS PURCINO DA CUNHA DEFERIDO

23788032 MOTORISTA REMATO FOGACA DE OLIVEIRA DEFERIDO

23788413 NUTRICIONISTA ELIANE MASSOCHIN INDEFERIDO

23788478 NUTRICIONISTA GABRIELEN LARISSA ROSSONI DEFERIDO

23788409 PROFESSOR ADRIANA FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO

23788410 PROFESSOR EDILEUZA LAZARA DE SOUZA ROSSONI DEFERIDO

23788430 PROFESSOR KARIELLY CRISTINA DA SILVA POLANCZYK DEFERIDO

23787753 PROFESSOR LARISSA DAMAS GÓI DEFERIDO

23788201 PROFESSOR LARISSA NAYARA FILIPIN CORDEIRO DEFERIDO

23788459 PROFESSOR LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA DEFERIDO

23788274 PROFESSOR ROSANA BENITEZ ENGEL DEFERIDO

23788452 PROFESSOR ROSELI PEREIRA BELARMINO INDEFERIDO

23788425 PROFESSOR VERA LUCIA ALVES BORGES CARDOSO DEFERIDO

23788332 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDIA VALERIA STANCIOLI DEFERIDO

23788382 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LARISSA DAMAS GÓI DEFERIDO

23788457 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA DEFERIDO

23788541 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCAS EDUARDO MENDES DOS SANTOS DEFERIDO

23788451 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MÉRY CRISTINA JENSEN PITTNER DEFERIDO

23788242 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NICOLAS FERREIRA SOARES DA SILVA DEFERIDO

23787886 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PAMELA TACITO DE MATOS DEFERIDO

23788247 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SIMONE DA SILVA MOREIRA PEREIRA DEFERIDO

23788243 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA EDUARDA ARRUDA DALSASSO DEFERIDO

23788437 PSICÓLOGO BRUNA FIDELIS OBREGÃO DEFERIDO

23787780 PSICÓLOGO TAINARA STEIN DEFERIDO

23788408 PSICOPEDAGOGO ADRIANA FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO

23788217 PSICOPEDAGOGO ALINE LORENSATO DE ANDRADE INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

23788087 PSICOPEDAGOGO JHONY LUCAS FAGUNDES BARBOZA INDEFERIDO

23788323 PSICOPEDAGOGO VICTOR RAFAEL DA SILVA LEITE INDEFERIDO

23788125 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CARLOS VINICIUS LOMES DA CRUZ DEFERIDO

23788045 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DRIEZI ADRIANA GOIS DEFERIDO

23788139 TÉCNICO ADMINISTRATIVO FRANCIELLY ELIS LOCHS INDEFERIDO

23788090 TÉCNICO ADMINISTRATIVO GUILHERME DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

23788412 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JOAO MESSIAS CORNEL PAES DEFERIDO

23788281 TÉCNICO ADMINISTRATIVO KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS INDEFERIDO

23787952 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LARISSA JENNIFER DE OLIVEIRA RAMOS DEFERIDO

23787973 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LAYSA HELENA SPLENDOR RODRIGUES ANTUNES DEFERIDO

23787987 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LUAN ALEXANDRE ZIVIANI INDEFERIDO

23787804 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LUCAS BECKER TURMAN DEFERIDO

23787646 TÉCNICO ADMINISTRATIVO RAQUEL FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

23788534 TÉCNICO ADMINISTRATIVO RONDINELLI BARBOSA DEFERIDO

23787765 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

23788050 TÉCNICO ADMINISTRATIVO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

23788293 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ANDRESSA TORRES DA SILVA DEFERIDO

23788386 TÉCNICO DE ENFERMAGEM FRANCIELE DA CUNHA CASCAO DEFERIDO

23788202 TÉCNICO DE ENFERMAGEM MARCELA DE OLIVEIRA DUSANOSKI DEFERIDO

23787629 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ANDERSON FAGUNDES GIMENES INDEFERIDO

23788296 TÉCNICO EM INFORMÁTICA DEIVISON SANTOS E SILVA DEFERIDO

23788454 TÉCNICO EM INFORMÁTICA JADERSON MOURA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO

23787884 TÉCNICO EM INFORMÁTICA MATEUS MACAGNANN MATOS DEFERIDO

23788508 TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO ALCIDIR DE OLIVEIRA ELEUTERIO DEFERIDO

23788453 TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO FABIANA DA CUNHA DEFERIDO

23788182 TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO JAMES THIGO OLIVEIRA DEFERIDO

23788498 TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO MARCELO AFONSO FERREIRA DEFERIDO

23788424 TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO WESLEY MARMO DA SILVA INDEFERIDO